深 圳 市 住 房 和 建 设 局

深圳市住房和建设局扫黑除恶专项斗争公告

为漭人贯彻落实中共中央、国务院《关于开展扫黑除恶专项斗争的通知》精神,保障

人民安居乐业、社会安定有序、国家长治久安,根据中央、省、市的统一部署,深圳市住房

和建设局在我市住房建设领域组织开展为期三年 (zO18年-2020年 )的扫黑除恶专项斗争

工作。现公告如下 :

-、 住房避设领域八个重点涉黑涉恶涉乱行为

(一 )在建筑工程项目建设等过程中煽动闹事的黑恶势力行为 ;

(二 )在建筑工程招标过程中,强揽工程、恶意竞标、暴力围标等黑恶势力行为 ;

(三 )以恐吓、威胁、暴力等黑恶势力行为破坏他人财产、侵犯人身安全的
“
黑中介

”
、

“
黑物业

”
;纠集社会闲散人员插手小区物业服务公司更换,进行圈地收费的黑恶势力 ;

(四 )黑恶势力插手建筑废弃物承运和受纳、燃气经营等行为 ;

(五 )在建筑材料供应、运输等环节,以恐吓、威胁、暴力等黑恶势力行为强揽工程 ;

(六 )采取贿赂、暴力、欺骗、威胁等手段,干扰破坏业主委员会换届选举,垄断业

主委员会资源、侵吞集体资产、专项维修资金的黑恶势力。

(七 )违规骗取、套取住房公积金。

(八 )在房屋买卖、租赁过程中,存在垄断房源、操纵房价、恶意炒作、哄抬房价的

行为以及采取各种手段骗取高额回扣、吃差价、克扣押金的行为。

二、举报方式

现将省、市扫黑除恶办及省`市
、区住房建设部门举报方式公布如下 :

省扫珏除恶办公室

举 报 电 话 :OzO-12Sg9

省住房和城乡迦设厅

举 报 电 话 :OzO-g3133ss1

市扫黑除恶办公室

举 报 电话 :⒍Bzzzzz

深圳市住房和建设局

举 报 电话 :s3Ts81∝、g3TsBz18

举 报 邮 箱 :小 硇 吲 膨 ·govm

举报信箱:福田区振华路 8号

设计大厦=楼
涠田区住房和建设局

举 报 电话 :z39BT150

举 报 邮 箱 :jsα 碰 。gov。m

特此公告。

罗湖区住房和琏设局

举 报 电话 :乃弱ω 30

盐田区住房和避设局

举 报 电话 :zsO3刀⒛

南山区住房和琏设局

举报电话:娜 zT

宝安区住房和边设局

举 报 电话 :“901090

龙华区住房和琏设局

举 报 电话 :⒛3s甾“

坪山区住房和避设局

举 报 电话 :臣” Ts∞

光明区住房和琏设局

举 报 电话 :z3四”⒍

大砧新区住房和边设局

举 报 电话 :⒛333” 1

举 报 邮 箱 :h犭 蛐 。gov·∞   举 报 邮 箱 :唰 夥
0smq.gov。 ∞

举 报 邮 箱 :j苟 蛳
刂an.govm 举 报 邮 箱 :内 苟

@即 蚪
govm

举 报 邮 箱 :lvykoszns。 gov。m  举 报 邮 箱 :叩 嘣 0szgm.govm

举 报 邮 箱 :h嘣 g。koba。 an。govm举 报 邮 箱 :殉 泖 叻 刈
.govm

龙岗区住房和避设局     深汕特别合作区住房鲰 水务局

举 报 电话 :zB朔gs31     举 报 电话 :zz10““

举 报 邮 箱 :坨 溺
圃 唧 ⒏

gov.cn 举 报 邮 箱 :雨 quano1“ ·cc,m